Coordinadores de Curso Facultad de Ciencias

Biologia:

- 1er curso (Grado): Esther Lasheras Adot
Dpto. Quimica y Edafologia (e-mail: elasheras@unav.es)

- 2° curso (Grado): Ana de Miguel Velasco
Dpto. Biologia Vegetal (e-mail: amiguel@unav.es)

- 3er curso (Licenciatura): Juan José Irigoyen Iparrea
Dpto. Biologia Vegetal (e-mail: jirigo@unav.es)

- 4° curso/ 1° Bioq. (Licenciatura): Ricardo Ibafiez Gaston
Dpto. Biologia Vegetal (e-mail: ribanez@unav.es)

- 5° curso / 2° Biog. (Licenciatura): Carmen Antolin Bellver
Dpto. Biologia Vegetal (e-mail: cantolin@unav.es)

Bioquimica:
- 1er curso (Grado): Maria Font Arellano
Dpto. Quimica Organica y Farmace(tica (e-mail: mfont@unav.es)
- 2° curso (Grado): M? Angela Burrell Bustos
Dpto. Histologia y Anat. Patoldgica (e-mail: mburrell@unav.es)
- 3er curso (Grado): Marina Garcia Delgado
Dpto. Genética (e-mail: mgade@unav.es )
- 4° curso (Grado): Raquel Conde Alvarez
Dpto. Microbiologia y Parasitologia (e-mail: rconde@unav.es )

Quimica:
- 1er curso (Grado): Arantza Zornoza Cebeiro
Dpto. Quimica y Edafologia (e-mail: azornoza@unav.es)
- 2° curso (Grado): Adrian Duran Benito
Dpto. Quimica y Edafologia (e-mail: adrianduran@unav.es)
- 3er curso (Licenciatura): José M® Fernandez Alvarez
Dpto. Quimica y Edafologia (e-mail: imfdez@unav.es)
- 4° curso (Licenciatura): Rafael Sirera Bejarano
Dpto. Quimica y Edafologia (e-mail: rsirera@unav.es)




